
UCHWAŁA NR XIV/153/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 15 marca 1995 r.

w sprawie organizacji Festiwalu "Kraków 2000" i ubiegania się o tytuł Europejskiej Stolicy
Kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co

następuje:

§1.

Ogłasza się rok 2000 Rokiem Festiwalu Kultury Europejskiej "Kraków 2000".

§2.

Upoważnia się i zobowiązuje Zarząd Miasta Krakowa do podjęcia wszelkich niezbędnych
działań na forum krajowym i międzynarodowym dla uzyskania przez Kraków tytułu
Europejskiej Stolicy Kultury.

§3.

W celu zapewnienia warunków dla realizacji przedsięwzięć, o których mowa w par. 1 i 2 -
zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do:

1. Opracowania i przedstawienia Radzie Miasta Krakowa w terminie do 30 maja 1995 r.
propozycji strategii Miasta oraz programu działania na lata 1996 - 2001 w dziedzinie kultury.

2. Utworzenia stałego Biura Festiwalowego poza strukturą Urzędu Miasta Krakowa.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


